ACIKLAMA

A-BRUT SATISLAR
3-Diger Gelirler
C-NET SATISLAR
BRUT SATIS KARI VEYA ZARARI
E-FAALIYET GIDERLERI (-)
3-Genel Yonetim Giderleri (-)
FAALIYET KARI VEYA ZARARI
OLAGAN KAR VEYA ZARAR
J-OLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR (-)
3-Diger Olagandisi Gider ve Zarar. (-)
DONEM KARI VEYA ZARARI
DONEM NET KARI VEYA ZARARI

A\ Mikrokom GMS.NET v6.6.7.0

MiL DIYANET SEN
E-GELIR TABLOSU
TL

ONCEKi DONEM
31.12.2020

gms 07.09.2023 11:25

662.292,87

(621.402,04)

(64,10)

CARi DONEM
31.12.2021
662.292,87

662.292,87

(621.402,04)

(64,10)

662.292,87

40.890,83
40.890,83

40.826,73
40.826,73

Sayfa: 1/1



